
о р г а н и за ц и я  реа л изуе т  

иелорого:

БЛОКИ
ГАЗОСИЛИКАТНЫЕ

Подлежит сертификации.

Доставка по области.
Т. (ОШ) 33-33-15.

Раеемотрим бее предложения.
сти.

/  "РОСШИНА"
т№тВ11А9,10Н43#87

Р!ГИОНАЛИОЕПРЕДПАВИШЬ(ТВООАО«ГДЗ»
ПО липецко й  области ЛТКЦ «газ АТО» ПРЕДЛАГАЕТ:
* ГДЗ-3110  -  от 38800 руб.

00 руб.
Г А З -3 1 1 0 -

* ГА З -33 021  -  от ЗОООб
* ГА З -31 02 ; ГА З -2 7 0 5 , любой модификации. ^
Цены значительно ниже заводских. ". %

Ц Ш Т Р П Р О аО |Д И Т  г а р а н т и й н о е  И СЕРВИСНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ.
Б ольш ой вы бор запчаст ей к  авт омобилям м ар ки  ГА З  ■ й I
двигатель к а/м  ГАЗ-3307 — 11000 руб.; ё “

* двигатель «Дизель» к а /м  ГАЗ-4301 — 18500 руб.; 5 1
* двигатель инжекторный ЗМЗ-4062 — 150 л.о. с  установкой — 22500 руб а Е 
Производится заключение договоров на 1998год по техническому обслу- . !  
анию и ремонту автомашин ОАО «Г43» с  инжекторным двигателем мощ- |  >

ностью 150 л.с. (ЗМЗ~4062).
Н аш  а д р е с : 3 9 8 0 3 2 , г . Л и п е ц к , П оперечны й п р о е зд , 3  г  ^

(р айон  кольца  тр уб н о го  за в о д а ). ’ с
ТелетЬоны: 4 0 -6 7 - 3 5 .4 0 -6 7 -3 8 .  ..___-------------------------* ---------------- -------- -----------------  Товар сертифицирован.

ЖИПЕЦКАЯ
г а зе т а

/  "РАЛЛИ" 
УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ПРОЕЗЙ, 1 

1ЕЯ.Ф-21-15
н новой АЗС на шьце тр )(«ого э-да)

НЕДЕЛЯ

ПРИОБРЕТАЕТ АКЦИИ: ■  ОБРАЩАТЬСЯ;
А0«МЕХЗЕМСТР0И»,
«ЛИПЕЦКОБЛГАЗ»,
«ЦУМ»,
« ст А гт к» ,
"СБЕКАНК РОССИИ",

РАО «ГАЗПРОМ».

ул. Советская, 4 
(здание магазина 
«Сказка», вход со 

двора), 5-й этаж, каб. 
502, тел. 77-75-21 
Ллцепаия 015-0036! 
110000 от 03.11.19971 

выдана ФКЦБ.

Производственно-торговое управление

В Н И М А Н И Е ! * ® " ™ ' ^ "
Ф ирменная торговая сеть АО "НЛМК" 

”СТИНОЛ-МАРКЕТ”приглаш ает посетить |
р о зн и ч н о -м е л ко о п то в ы й !

продовольственны й м а га зи н  |
по а д р е с у  бул. Е с е н и н а , д . 1 0 а . |

,-И^лашАМ  -  М я с н ы е  и  к о л б а с н ы е  и з д е л и я ,  ^

'шшм. -  О в о щ н а я  и  ф р у к т о в а я  з а м о р о з к а ,  « 
н ^ д ш и м Я  -  Р а з н о о б р а з н ы е  м о л о ч н ы е  п р о д у к т ы ,  5 
лш Я анил:  Б о л ь ш о й  в ы б о р  б а к а л е й н ы х  т о в а р о в ,  §

-  В с е г д а  в  п р о д а ж е  с в е ж и й  х л е б ,  "

-  К о н д и т е р с к и е  и з д е л и я  в  а с с о р т и м е н т е ,
-  М я с н ы е ,  р ы б н ы е  и  о в о щ н ы е  к о н с е р в ы ,
-  Д р у г и е  т о в а р ы  н е о б х о д и м ы е  х о з я й к а м .

П р е д у с м о тр е н ы  о п то в ы е  с к и д к и .
Р еж и м  работы : б е з  выходных, переры в
Ж дем Вас на буя. Есен ин а, д .  10а,(22 мк р ,) .  Тел. 4 0 -5 5 -15 .

ТЕХНО­
ТОРГОВЫЙ ЦЕНТР "АИСТ" 

п е р е в о д и т  н а  « к о п ей к и »  
Л Ю Б Ы Е  М О Д Е Л И  

К А С С О В Ы Х

А П П А Р А Т О В
Ф  постоянно в продаж е более 10 типов касс,
Ф  чековаялента на в сел я ш  кассовых зп п ^ ш ов, 
4  регистрация в гни,
Ф установка клише,
Ф  адаптация кассовыхатитаратов-бесплатно.

Ж д е м  в а с  е ж е д н е в н о ,  к р о м е  в о ск р е се н ь я ,  
п о  а д р е с у :  г . Л и п е ц к ,  у л .  Л е н и н а ,  2 3 .

ТЕЛЕФОНЫ: 72-06-64,24-23-43 
гг . Елец, Задон ск ,  Л ебедян ь, Грязи , Усмань, 

Д ан к ов , Д обри н к а, Хлевн ое.

БАНК
Липецкий региональный 
филиал Московского Межрегионального 
коммерческого банка развития связи и информатики

«С вязь-Б анк»  приглаш ает

к  сот рудничест ву ю р и д и ч е с к и х
и  ф и зи ч е с ки х  л и ц .

Та/гашПируем. Рисокий банковский сервис.
___  НАШ АДРЕС:  Г. ЛИПЕЦК, УЛ. ЗЕГЕЛЯ, 2,

_______(здание Главпочтамта)._______г « _

КОНТАКТНЫЕ ТЕЛЕФОНЫ:

24-88-77, 72-04-89, 24-88-85, 24-77-68.

АО «СТАГДОК»
ЛМК «СВОБОДНЫЙ СОКОЛ»
АКБ «СБЕРБАНК Р0ССИИ»/̂ „ ^

■■•■■■I# / г .  Липецк , пл. Победы,АО «НЛМК» ( д. в; к. 201. ’
АО «ЛИПЕЦКЭНЕРГО» \(напро™вЦе̂ «̂ ^̂
АО «СТРОЙДЕТАЛЬ» '
ОАО «ЛИПЕЦКИЙ СИЛИКАТНЫЙ ЗАВОД» 
АО «ЛИПЕЦКИЙ ГИПРОМЕЗ»
АО «ЛИТЕР»
АО «ЛИПЕЦКОБЛГАЗ»
И других эмитентов.

110000 
3 ноября 1997 г. 

выдана Фе̂ з̂альнои 
АрмиС̂еи по рынку ценных бумаг.

ПОНЕДЕЛЬНИК, 25 МАЯ

6.00 «Доброе утро»
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 1.10 Новости 
9.15, 18.20 «РОКОВОЕ НАСЛЕДСТВО»
10.00 «Что? Где? Когда?»
11.30.19.30 Угадай мелодию 
12.15 Программа «Вместе»
13.00 «Трагедия века». «Карпаты»
13.45 Здоровье
14.20 Футбольное обозрение
15.20 «Мой домашний дракон»
15.45 Марафон-15
16.05 Звездный час
16.40 «ПЕЩЕРА ЗОЛОТОЙ РОЗЫ»
17.10 «...До шестнадцати и старше»
17.30 «Вокруг света»
19.05 Час пик
20.00 «Мы»
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время
21.40 «ГОРЕЦ»
22.45 «Серебряный шар». Л.Дроновская
23.30 Фильм И.Бергмана «ЧАС ВОЛКА »
1.20 Открытый чемпионат Франции по тен­

нису

7.00 «Чебурашка идет в школу». М/ф
7.15 Проснись
7.30, 11.00. 14.00, 17.00, 20.00, 23.35 Вес­

ти
8.00, 23.55 Дежурная часть
8.15 Товары - почтой
8.20 Рецепты
8.30 Деньги
8.45 Графоман
8.55 Православный календарь
9.05 «Аншлаг» и Ко
10.05, 20.45 «САНТА-БАРБАРА»
11.35 Театр -I- ТУ
12.15 Ваши любимые мелодии
12.25 Музыкальный ринг. ©.Иванов против 

С.Касторского
14.35 «ЖИЗНЬ ДЭВИДА КОППЕРФИЛДА,

РАССКАЗАННАЯ ИМ САМИМ»
15.30 «МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА»
16.00 «ФРАМ - ПОЛЯРНЫЙ МЕДВЕДЬ»
17.30 «Это Москва»

ГТРК «Липецк»
17.55 Ритмы Липб1̂ (а
18.00 Стадион
18.20 Объе1сп1в

18.45 Комедия «ТРОЕ В ЛОДКЕ, НЕ СЧИТАЯ
СОБАКИ»

21.50 Триллер «НА ПРЕДЕЛЬНОЙ СКОРОС­
ТИ»

0.1 о Сиреневый туман 
0.50 Автошоу

ТВ ЦЕНТР
5.50 «Навигатор»
8.45, 17.45 «КЛУБНИЧКА»
9.15 Записная книжка
9.20, 1.25 Коммерческий калейдоскоп
9.30 «ЛОЖЬ ВО СПАСЕНИЕ»
10.30 Деловая Москва.
10.40 Интернет-кафе
11.10 Остановка по требованию
11.40 Комильфо
12.00 «Я СЛУЖУ НА ГРАНИЦЕ». Х/ф
13.35 Ансамбль «Сказочная Гжель»
14.00 Мамина школа
14.15 Петровка, 38
14.30 Дамский клуб «Элита»
14.35 Магазин недвижимости
15.00 «МНЕ НЕ ЖИТЬ БЕЗ ТЕБЯ»
16.30 «ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 

КРЫЛЬЯ»
■7.20 Как добиться успеха. Доктор Богда­

нов
18.15 Деловая Москва
19.50 «КОМИССАР МУЛЕН»
21.30 Анекдот на бис
22.15 На самом деле
22.30 «ТЕЛО И ДУША»
23.35 Времечко 
0.55 Пресс-экспресс
1.05 Петровка. 38 
1.20 Помимо прочего

Ф И Л И А Л  С У  " Л М Р "
и з г о т о в и т  и  РЕА ЛИ ЗУ ЕТ;

и з в е стк о в ы й  р а ств о р ,  р а ств о р ы  
и  б е то н ы  в с е х  м а р о к ;  
л ю б о й  сб о р н ы й  ж / б е то н ;  

п а с ту  и  ш п а тл е в к у ;  

сто л я р н ы е  и з д е л и я ;  р у ч н ы е  р ы  
ч а ж н ы е  л е б е д к и  О 1 ,5  т.

ТОО "Липецкгражданрекон(тр]||у(ия
ф П Л И Т К А  облицовочн ая (отечес- 

Л  имп ортная) , более ^  
,«Л Ш ОВ ох:-50-Л> уб./м кв. 
ф П Л И Т К А  п отолочная —

16 руб. кв. м
ф  Л ами ни рован ные П О Л Ы  —

126 руб. кв. м 
ф  О Б О И  (Турция) —28 руб.
ф  К Л ЕЙ ,  ветонит — от  78 руб. 
ф  Д В ЕРИ  (п р-во Англии)  —

550 руб.
ф  Натур. М А С С И В  ( к расное 

дерево)  с к оробом 
и наличник ом — 1970 руб. 

ф  Ф ран цузск и й  П Л А СТ И К
в ассорти мен те 

ф  Ш К А Ф Ы - К У П Е -  3223 руб., 
р азмер  2 ,5  х 3 м 

ф  Ф А СА Д Н А Я К РА СК А  -
8  руб. 10 к оп . за к г  

ф  СА Й Д И Н Г  для фасадов 
и др уг и е отделоч н ые матери алы

3 15 !
Т81М-8В-’ I

ВСЕГД А
В НАЛ ИЧИИ ОПТОМ И 

8  РОЗНИЦУ;
Подлежи! ойРйтельной 

соргификации;
1̂ Р̂)С1ия N «« 10.09.97 г. выдана 

■̂$)&иа̂ием. здмикисЕрацш Липецкой
0()|«СП1

Возможны бартерЗвоните нам по тел.:
44-16-62, 44-14-53 и доставка.

о 8.00 до 1Т.00. Подлежит обязательной сертификации.

23 мая в сквере у площади Мира
(за рестораном «Волна»)

ПРОВОДЯТСЯ спортивные забеги. 
посвященные жертвам СПИДа.

ПРИГЛАШ АЕМ ВСЕХ Ж ЕЛАЮ Щ ИХ ПРИНЯТЬ УЧАСТИЕ  

СОРЕВНОВАНИИ. Дети дошкольного возраста соревну­
ются на велосипедах. Начало забегов в 9 час. 30 мин, 

Организатор: Центр мира Шри Чинмоя.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
Регистрационное свидетельство № 2332.

Р Е А Л И З У Е Т :

т
Наименование Цена (руб.)

марка а/м

ГАЗ-53 ГАЗ-24 ГА̂4301 ЗИЛ-130
Двигатель 10700 9500
Головка блока 950 1300 700 1300
Блок цилиндров 2300 1700
Вал коленчатый 650 750 3900 1500
Диск сц.нажимной 210 195 1050 420
Диск сц.ведомый 195 180 650 280
КПП 2250 2200
КПП - 5 от 8300
Радиатор охл. 1250 815 1460

в большом 
ассортименте 

элементы 
облицовки, 

электро­
оборудо­

вание.

гм 41 8 00 до 18 00).

П 0 А 4 Р 0 К  ЛИ

Т©Р»'

М А Г А З И Н

" I 5Г
УЛ. ТЕРЕИКОВОЙ, 6
ТЕЛ. 4 0 -9 1 -9 4  ,
| 1

С 18 МАЯ ПРЕАОСТАВЛЯЮТ
I Б-тм-процентную с к и а к у

НДВаИОАБИШОАИАЬНИКОВ

Закрытое акиионерное общество "Завод холодил

6.00, 10.00 Сегодня утром
9.05, 22.50 «ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАССКИ»
10.10 Вчера в «Итогах»
11.10 «Итого»
11.25 Итоги. Ночной разговор
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12.25 «СЕКРЕТНЫЙ ФАРВАТЕР»
14.20 Мир кино. «ТАНЕЦ НА ПЛОЩАДКЕ»
16.20 «Улица Сезам»
16.50 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЁТ БИЧ»
17.40 «Жизнь и любовь Оскара Уайльда»
18.10 Впрок 
,18.20 Кримина^^
18.35 Ф утб о л ы ^ клуб
19.00, 22.00 Сегодня вечером 
|9-40 Герой ,̂ нр

20.00 «ШИРОКОЕ САРГАССОВО МОРЕ».
Х/Ф

23.40 Сегоднячко
0.15 Сегодня в полночь 
0.40 Синемания: все о кино

КУЛЬТУРА
8.05, 14.00, 20.30, 0.00 Новости культуры
8.25 «ПРОДАННЫЙ СМЕХ». Х/ф
9.35 «Любимый огород»
10.00, 12.00, 16.00, 18.00 Новости
10.05 Ф.Шаляпин в «Дон-Кихоте»
10.35 «Сокровища Петербурга»
10.45 «Загадки записок декабристов»
11.15 Петербургский гурмэ
11.30 Консилиум
12.05 Романсы в исполнении В.Понаморе-

вой
12.35 А.Арбузов. «ВЕЧЕРНИЙ СВЕТ»
14.15 «Без визы». В Великобритании
14.25 «Живое дерево ремесел»
14.30 А. Брукнер. Симфония № 7
15.35 Мультфильм
15.45 Вместе с Фафалей
16.05 «ш кольны й УЧИТЕЛЬ»
16.55 «Лукоморье»
17.15 Вижу цель
17.45 Компьютер
18.05 «2003»
18.15 Международное обозрение
18.45 «Ирвинг Пэн. Путь фотографа*
19.00 Док. фильмы
19.40 «Счастливцевы и Несчастливцевы...»
20.20 Зажгите свечи
20.50 Чудо-сказка
21.05 «Завещание XX века». «Папа Хемин­

гуэй»
21.45 После новостей...
22.05 «ФОНТАМАРА». Х/ф
23.05 «Ниоткуда с любовью». Воспомина­

ния о Бродском
23.50 Музыкальный экспромт

15.05 «Актриса Вера Холодная»
15.20 Короткометражные худ. фильмы
16.50 Играет Большой симфонический ор- .

кестр
17.30 Поэтический альбом
17.45 Мультфильмы
18.15 «Я рисую Боровск»
18.45 «СКОРПИОН СЪЕДАЕТ БЛИЗНЕЦОВ

НА ЗАВТРАК». Х/ф
20.15 «Это было, было...»
20.30 «Вестник потребителя»
20.45 Поет И. Кобзон
21.00 «МУЖЬЯ НЕ БОГИ». Х/ф
22.20 «Мой дом - А1а$ка»
22.50 Новости дня
23.00 Фильм-опера «ЧИО-ЧИО-САН»
1.15 «В.Шукшин. Писатель, актер, режис­

сер»

ТВ-6

7.05, 11.50, 17.50 «Любишь - смотри»
7.15 Мультфильмы
7.35, 17.00, 0.25 Диск-канал
8.00, 17.35, 1.15 Дорожный патруль 
8.15, 14.15, 16.50 Аптека
8.30, 11.30. 14.30, 17.30, 0.15ТСН-6
8.40.11.40 Знак качества
9.00, 18.50 «ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА !1»
9.30 «НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС»
10.10, 13.50, 16.40 «Спасибо за покупку!» 
10.25 Катастрофы недели
10.55 Спорт недели 
12.10 О.С.П.-студия
12.55 «Обоз»
14.40 «ДЕЛО РУМЯНЦЕВА». Х/ф
18.00 Те Кто
19.30 «Акулы пера». Ванесса Мэй
20.30 Новости дня
20.55 «ТАЙНЫ ОТЦА ДАУЛИНГА»
21.55 Театральный понедельник
22.45 Бенефис Софико Чиаурели

стс
17.00, 0,00 «Осторожно, модерн!» 
17.30-ДИНОЗАВРЫ»
18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»
19.00 «ГОДЫ МОЛОДЫЕ»
20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
21.00 «ПОЛИЦЕЙСКИЕ ПОД ПРИКРЫТИЕМ»
22.00 «ОТСТУПНИК»
23.00 «ГОДЫ МОЛОДЫЕ»
0.30 Музыкальный проспект

16.30 «МОЯ ЛЮБОВЬ, МОЯ ПЕЧАЛЬ»
17.30 «АКАДЕМИЯ МОДЕЛЕЙ»
18.00 ТУ-с1иЬ
18.30 «ЭЛЕН И РЕБЯТА»
19.00, 23.55 Новости ВЕН ТУ 
19.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ»
19.45 Спорткурьер
20.00 «с е м е й к а  АДАМС»
20.30 Большой репортаж 
21.05 «Мешанина»
21.10 «Союзмультфильму» - 60"
21.20 Ваш адвокат
21.30 Комедийный боевик «ПОГОНЯ»
23.20 «Реноме»
0.10 Спорткурьер
0.25 «Мамы всякие нужны». Д/ф

ВТОРНИК, 26 МАЯ

6.00 «Доброе утро»
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 0.40 Новости 
9.15, 18.20 «РОКОВОЕ НАСЛЕДСТВО»
10.00 «Мы»
10.45 Смехопанорама
11.20 Домашняя библиотека
11.30.19.30 Угадай мелодию 
12.15 Программа «Вместе»
13.00 «Трагедия века». «Венгерская рапсо­

дия»
13.50 «Серебряный шар». Л.Дроновская 
14.35, 0.05 Открытый чемпионат Франции 

по теннису
15.20 «Мой домашний дракон»
15.55 Счастливый случаи
16.40 «ПЕЩЕРА ЗОЛОТОЙ РОЗЫ»
17.10 «...До шестнадцати и старше»
17.30 «Вокруг света»
19.05 Час пик
20.00 «Тема»
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время
21.40 А.Самохина и В.Гафт в фильме «ВОРЫ

В ЗАКОНЕ «
23.35 «Женские истории»
0.55 «ГОРЯЩАЯ ЗОНА»

7.00 «Честное крокодильское». М/ф
7.15 Проснись
7.30, 11.00.14.00, 17.00, 20.00, 23.45 Вес­

ти
8.00, 0.05 Дежурная часть
8.15 Товары - почтой
8.20 Мир здоровья
8.30 Деньги
8.45 Графоман
8.55 Православный календарь
9.05 «Ёстественный отбор»
10.05, 20.45 «САНТА-БАРБАРА»
11.30 «Колизей»
14.35 «НОЧЬ НЕЖНА»
15.35 «МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА»
16.05 «ФРАМ - ПОЛЯРНЫЙ МЕДВЕДЬ»

ГТРК «Липещс»
1 7 .3 0  В аш е право
1 7 .4 0  Перспектива
1 8 .2 0  Объектив

18.45 «ТРОЕ В ЛОДКЕ. НЕ СЧИТАЯ СОБА­
КИ»

20.25 Подробности
21.45 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ»
22.50 «ПСИ ФАКТОР»
0.20 Звуковая дорожка

ТВ ЦЕНТР
5.50 «Навигатор»
8.45, 17.45 «КЛУБНИЧКА»
9.15 Записная книжка
9.20, 17.20 Коммерческий калейдоскоп
9.30 «ЛОЖЬ ВО СПАСЕНИЕ-
10.30 Деловая Москва
10.40 «Сто к одному»
11.25 Сразись с чемпионом!
11.40 Не просто люкс
12.00 «ВЫИТИ ЗАМУЖ ЗА КАПИТАНА». Х/ф
13.35 «В гостях у гномов». М/ф
14.00 Мамина школа 
14.15, 1.25 Петровка, 38
14.30 Дамский клуб «Элита»
14.35 Магазин недвижимости
15.00 «МНЕ не ЖИТЬ БЕЗ ТЕБЯ»
16.30 «ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 

КРЫЛЬЯ»
17.30 Новости
18.15 «Деловая Москва-
19.55 Лицом к городу
20.55 Брейн-ринг
22.15 На самом деле
22.30 «ТЕЛО И ДУША-
23.35 Времечко 
0.55 «Высшая лига»
1.40 Пресс-экспресс
1.50 Помимо прочего

6.00, 10.00 Сегодня утром
9.05, 22.50 «ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАССКИ»
10.15 «Чистосердечное признание-
10.35 Н.Петров в беседе с А.Карауловым
11.00 «Криминальная Россия». «Черный ге­

роин»
11.30 Дог-шоу
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12.25 «СЕКРЕТНЫЙ ФАРВАТЕР»
14.20 Комедия «БЕЗУМНЫЙ ДЕНЬ У МА­

ТУШКИ»
15.40 «Дикая природа». «Озеро мух»
16.20 «Улица Сезам-
16.50 «ЛЮБОВЬ И ТАИНЫ САНСЕТ БИЧ»
17.40 «Жизнь и любовь Оскара Уайльда» 
18.10 Впрок
18.20 Криминал
18.35 Футбольный клуб
19.00, 20.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня.
20.00 Ч.Чейз в комедии «СЕМЕЙНЫЙ ОТ­

ПУСК»
23.40 Сегоднячко
0.15 Сегодня в полночь 
0.40,Ток-шоу «Сумерки-
1.05 Хоккей. Кубок Стэнли. Полуф^ал

КУЛЬТУРА

8.05, 14.00, 20.30, 0.00 Новости культуры
8.25 «ФОНТАМАРА». Г
9.25 Книжный
9.40 Сок1
10.00, 12.
10.05 Док. фильмы
10.45 «Поэтические позвонки». Окуджава
11.00 «Счастливцевы и Несчастливцевы...»
11.40 Романсиада-98
12.05 Стихи А.Пушкина читает В.Ларионов
12.35 А.Арбузов. «ВЕЧЕРНИЙ СВЕТ»
13.40 «Без визы». В Великобритании
13.45 «Как крот штанишки нашел». М/ф 
14.15, 14.45 «Любимый город может спать

спокойно»
14.40 «Живое дерево ремесел»
15.1 о Ноу хау
15.25 Я садовником родился
15.40 «Клавир»
16.05 «ШКОЛЬНЫЙ УЧИТЕЛЬ»
16.55 «Лукоморье»
17.15 «Кто там...»
17.45 Компьютер
18.05 «2003»
18.10«Русскаяусадьба». «Приютино»
18.35 Театральная провинция?
19.00 «Размышления под музыку»
19.25 Док. фильмы
20.50 Чудо-сказка
21.05 «Завещание XX века». «Папа Хемин­

гуэй»
21.45 После новостей...
22.05 «ФОНТАМАРА». Х/ф
23.00 «Жить, чтобы удивляться». Драматург

А.Арбузов
23.45 «Наши старые записи»

Х/ф 
жный кладезь 
:ровишд Петербурга 
!.00, 16.00, 18.00 Нс

7.15Мй'«Вин 
7.35, 17.00, 0.1

6.00
9.00,
9.15,
10.00
10.45 
11.25
12.15
13.00 
13.55 
14.25,

15.20
15.45
16.15 
16.40
17.10
17.30 
19.05
19.30
20.10
20.45
21.00
21.45

СРЕДА, 27 МАЯ

«Доброе утро»
12.00, 15.00, 18.00, 025 Новости 
18.20 «РОКОВОЕ НАСЛЕДСТВО» 
«Тема»
В мире животных 
«Джентльмен- шоу» 
программа «Вместе»
«трагедия века». «Русские идут!»

- «женские истории»
I, 0.35 Открытый чемпионат Франции 

по теннису
«Мой домашний дракон»
«Классная компания»
Зов джунглей
«ПЕЩЕРА ЗОЛОТОЙ РОЗЫ»
«...До шестнадцати и старше» 
«Вокруг света»
Час пик
«Золотая лихорадка»
Человек и закон 
«Спокойной ночи, малыши!»
Время
Футбол. Сборная Польши - сборная 

России
3 «Ошибка в энциклопедии, или Запре­

щенный полет»
1 «ГОРЯЩАЯ ЗОНА»

7.00 «Пони бегает по кругу». М/ф
7.15 Проснись
7.30. 11.00. 14.00, 17.00, 20.00, 23.45 Вес­

ти
8.00, 0.05 Дежурная часть
8.15 Товары - почтой
8.20 Медицинский вестник
8.30 Деньги
8.45 Графоман
8.55 Православный календарь
9.00 «Городок»
9.30 Подиум д’арт
10.05, 20.45 «САНТА-БАРБАРА-
11.35, 21.45 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ-
12.35 Моя семья
13.30 «У всех на устах»
14.35 «НОЧЬ НЕЖНА»
15.35 «МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА»
16.05 «ФРАМ - ПОЛЯРНЫЙ МЕДВЕДЬ-

ГТРК «Липецк»
1 7 .2 5  Вместе
1 7 .4 5  О б ъ е к т в

18.05 Бурвиль в комедии «АТЛАНТИЧЕС­
КИЙ ВАЛ-

20.25 Подробности
22.45 «АГАТА КРИСТИ. ПУАРО»
0.20 Живая коллекция

ТВ ЦЕНТР
5.50 «Навигатор-
8.45, 17.45 «КЛУБНИЧКА»
9.15 Записная книжка
9.20 Коммерческий калейдоскоп
9.30 «ЛОЖЬ ВО СПАСЕНИЕ-
10.30 Деловая Москва
10.40 Вот так денек!
11.10 Галерея Ноткина. Константин Райкин
11.40 Дамский клуб «Элита»
11.45 «Ле Монти». Автограф»
12.00 «ПОГРАНИЧНЫЙ ПЕС АЛЫЙ»
13.20 21-й кабинет
14.00 Мамина школа 
14.15, 1.20 Петровка, 38
14.30 История болезни
14.35 Магазин недвижимости
15.00 «МНЕ НЕ ЖИТЬ БЕЗ ТЕБЯ»
16.30 «ОДНАЖДЫ У ВАС ВЫРАСТУТ 

КРЫЛЬЯ-
17.20 Коммерческий калейдоскоп
17.30 Новости
18.15 Деловая Москва
19.50 «ИНОГДА ОНИ ВОЗВРА1ДАЮТСЯ...

СНОВА»
22.15 На самом деле
22.30 «ТЕЛО И ДУША-
23.35 Времечко 
0.55 Хроно
1.35 Пресс-экспресс

6.00, 10.00 Сегодня утром
9.05. 22.50 «ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАССКИ» ‘ 
10.15 Полицейские будни
10.30 Герой дня без галстука
11.00 Своя игра
11.30 Куклы
11.40 «Среда»
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем 
12.25 «СЕКРЕТНЫЙ ФАРВАТЕР»
14.20 П .К^пова и А.Абдулов в фильме «НА-

15.45 «Дикая природа»: «Озеро мух»
16.20 «Улица Сезам»
16.50 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ»
17.40 «Самые громкие преступления XX

века».
«Марк Чэпмэн и убийство Джона Ленно­

на»
18.10 Впрок
18.20 Криминал 
18.35 Футбольный клуб
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.00 Боевик «МИШЕНЬ-ПОЛИЦЕЙСКИЙ»
23.40 Сегоднячко
0.15 Сегодня в полночь 
0.40 Х/ф «ЭКЗОТИКА»

8.05,
8.25 
9.20 
10.00,
10.05
11.05
11.35
12.05
12.35
13.45
14.15 
14.40
14.45
15.45
16.05
16.45
17.05
17.45
18.05 
18.10 
18.30
19.00
19.25
19.45
20.15 
20.50
21.45
22.05
23.00

КУЛЬТУРА
14.00, 20.30, 0.00 Новости культуры 

«ФОНТАМАРА»
Вариант к портрету». Ия Саввина
12.00, 16.00, 18.00 Новости 

Док. фильмы
<онкурс звонарей в Бельгии.
Русская усадьба 
Не только о театре 
«Путешествие к Чехову».
«Без визы». Путешествие по Америке 
Образ жизни

Фантазии на тему Кшесинской 
Вместе с Фафалей

«Лукоморье»
Аве Мария 
Компьютер 
«2003-

Академия спорта 
«Кино плюс»
«Новый домострой» 
:<Романсиада-98»

фильм «Успенский собор»

Сокурова

«ФОНТАМАРА»'"
«Что нас волнует больше вина». Б.Ва­

сильев
«Культтовары»

15.05 Короткометражные худ. фильмы
16.50 П.И.Чайковский. 1-й концерт для фор­

тепиано с оркестром
17.30 Художник Б.Алексеев
17.45 Мультфильмы 
18.15 Русские романсы
18.45 «БЕЛЫЙ ПРАЗДНИК». Х/ф 
20.20 Док.фильм
20.30 Маленький концерт
21.00 «ОСЕННЯЯ КАЗНЬ». Х/ф
22.50 Новости дня
23.00 «НЕ ЗАБЫВАЙ МЕНЯ». Х/ф 
0.10 Русь православная
0.45 «вестник потребителя»
1.00 «ГОЛАЯ ВЕРШИНА». Х/ф

ТВ-6
7.05, 10.05, 13.45, 17.50 «Любишь - смот-

Винни-Пух и день забот»
1,0.00 Диск-канал

8.00, 17.35, 0.45 Дорожный патруль
8.15, 14.15, 16.50 Аптека
8.30, 11.30, 14.30, 17.30, 23.50 ТСН-6
8.40.11.40 Знак качества
8.50 Рецепты от «Цептера-
9.00, 18.50 «ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА II»
9.35 «новый ГЕРКУЛЕС»
10.15, 13.55, 16.30 «Спасибо за покупку!»
10.30, 20.55 «ТАИНЫ ОТЦА ДАУЛИНГА»
11.50 «Пальчики оближешь»
12.25 Нью-Йорк, Нью-Йорк
12.55 «Акулы пера». Ванесса Мэй
14.40 Л.Целиковская, М.Жаров, В.Орлова в

фильме «БЛИЗНЕЦЫ»
16.10 М/ф «Кот в сапогах-
18.00 Те Кто
19.30 «Мужской клуб»: «Жениться надо 

здесь!»
20.30 Новости дня
21.55 Комедия «ЛИФТ»
1.00 Ночной сеанс. «ПРИЦЕЛЬНЫЙ ОГОНЬ-

7.00, 15.00 «Привет, Арнольд!»
7.30, 16.30 «Ох уж эти детки»
8.00, 15.30 «Гуфи и его команда-
8.30, 16.00 «Чокнутый»
9.00 Программа мультфильмов
9.30 «БОГАЧ, БЕДНЯК...» Х/ф
11.30, 18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210-
12.30, 20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
13.30 ТВ-клуб
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ-
17.00, 0.00 «Осторожно, модерн!»
17.30 «ДИНОЗАВРЫ»
19.00, 23.00 «ГОДЫ МОЛОДЫЕ»
21.00 «ПОЛИЦЕкЮКИЕ ПОД ПРИКРЫТИЕМ-
22.00 «ОТСТУПНИК»
0.30 «Подъем переворотом»

КЕМ-ТУ
13.00 «ЛИНИЯ ЖИЗНИ»
14.00 Новости ПЕЫ ТУ
14.15 ТУ-зИор
14.45 М.Мартинсоне, Р.Ддомайтис в фильме

«МИРАЖ»
16.15 Музыкальная коллекция
16.30 «МОЯ ЛЮБОВЬ, МОЯ ПЕЧАЛЬ»
17.30 «АКАДЕМИЯ МОДЕЛЕЙ»
18.00 ТУ-с1иЬ
18.30 «ЭЛЕН И РЕБЯТА»
19.00, 0.05 Новости НЕМ ТУ
19.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ»
19.45 Спорткурьер
20.00 «СЕМЕЙКА АДАМС-
20.30 «За и против»
21.00 «Мешанина-
21.05 «Союзмультфильму» - 60"
21.15 Ваш адвокат
21.30 Комедийная мелодрама «И ЭТО ПРА­

ВИЛЬНО»
23.35 Четвертая власть 
0.20 Спорткурьер 
0.35 «Мамы всякие нужны»

15.05 Короткометражные худ.фильмы
16.50 Док.фильм
17.00 Эрмитаж. Живопись «малых голланд­

цев»
17.30 Поет Т.Петрова
17.45 Мультфильмы
18.15 Симфоническая музыка Дж. Гершвина
18.45 «СТРЕЛОЧНИК». Х/ф
20.15 Старинные русские романсы
20.30 «Вестник потребителя»
20.55 «ФЕДОРА». >(/ф
22.50 Новости дня
23.00 «Мосты через забвение». Д/ф 
0.05 Произведения И.Бунина
1.00 «ТЕНИ». Х/ф

7.05, 12.45, 17.50 «Любишь - смотри» 
7.15 Мультфильмы «■ ■
7.35,17.00, 23 .55 /ЭО, 23.55 Диск-кана 

35. 0.45 Дорожный 
15. 16.5(ГАптека

«Незнайка учится»
■ 1ЭЛ

патруль

ЧЕТВЕРГ, 29 МАЯ

6.00 «Доброе утро»
9.00, 12.00, 15.00. 81.00, 0.35 Новости 
9.15, 18.20 «РОКОВОЕ НАСЛЕДСТВО»
10.00 Человек и закон 
10.35 Пока все дома
11.20 Домашняя библиотека
11.25, 19.30 «Эти забавные животные»
12.15 Программа «Вместе»
13.00 «Трагедия века». «Штурм Берлина» 
13.55 «Ошибка в энциклопедии, или Запре­

щенный полет»
14.25, 0.45 Открытый чемпионат Франции 

по теннису
15.20 «Невероятные приключения Джонни

Креста»
15.45 «Классная компания-
16.15 Волшебный мир, или Синема
16.40 «ПЕЩЕРА ЗОЛОТОЙ РОЗЫ»
17.10 «...До шестнадцати и старше»
17.30 «Вокруг света»
19.05 Час пик
20.05 «Белый попугай»
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время
21.40 А.Панкратов-Черный и Б.Хмельницкий

в боевике «КАРАВАН СМЕРТИ-
23.20 «В ПОИСКАХ ПРОПАВШИХ СОКРО­

ВИЩ»
23.50 Концерт Т.Овсиенко 
1.25 «ГОРЯЩАЯ ЗОНА»

7.00 «Квартет для двух солистов». М/ф
7.15 Проснись
7.30. 11.00. 14.00, 17.00. 20.00, 23.45 Вес­

ти
8.00, 0.05 Дежурная часть
8.15 Товары - почтой
8.20 Мир здоровья
8.30 Деньги 
8:45 Графоман
8.55 Прав(хлавный календарь
9.05 Вовремя
9.35 Сам себе режиссер
10.05 «САНТА-БАРБАРА»
11.35 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ»
12.35 Совершенно секретно
13.30 Автошоу
14.35 «НОЧЬ НЕЖУА»
15.35 «МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА»
16.05 «ФРАМ - ПОЛЯРНЫЙ МЕДВЕДЬ-
17.30 «Это Москва»
17.45 На дорогах России
18.05 Любовь с первого взгляда

ГТРК «Липецк»
1 8 .3 5  Документальный кинозал
1 8 .5 5  Ракурс
1 9 .2 5  Объектив

20.25 Подробности
20.45 Концерт, посвященный Дню погранич­

ника
22.50 «ПРИТВОРЩИК»
0.20 Лучшие игры НБА
1.00 А.Джигарханян и И.Смоктуновокий в

психологической драме «УБИЙЦА»

ТВ ЦЕНТР
5.50 «Навигатор-
8.45. 17.45 «КЛУБНИЧКА»
9.15 Записная книжка
9.20 Из глубины веков
9.30 «ЛОЖЬ ВО СПАСЕНИЕ-
10.30 Деловая Москва
10.40 «Люди - добрые»
11.10 Хроно
11.40 Комильфо
12.00 «КОМЕТА». Х/ф •
13.20 Помимо прочего
13.25 Атомный век. «Страницы летописи»
14.00 Мамина школа 
14.15, 1.45 Петровка. 38
14.30 Не просто люкс
14.35 Магазин недвижимости
15.00 «МНЕ НЕ ЖИТЬ БЕЗ ТЕБЯ»
16.30 |Ю^НА^ЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ

17.20 Коммерческий калейдоскоп
18.15 Деловая Москва
19.50 Крис Ри в Кремле
22.15 На самом деле
22.30 «ТЕЛО И ДУША-
23.35 Времечко
0.55 Вечер памяти поэта О.Виленкина
2.00 Пресс-экспресс 
2.10 Помимо прочего 
2 ^5  Париж - «Метелица» - Париж

6.00, 10.00 Сегодня утром
9.05, 22.50 «ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАССКИ» 
10.15 «Ключи от форта Байяр»
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12.25 «СЕКРЕТНЫЙ ФАРВАТЕР»
14.20 И.Смоктуновский и Н.Джигурда в ис-

то^^ческом фильме «ИВАН ФЕДО-

15.40 «Дикая природа». «Подводный мир
глазами дельфина»

16.20 «Улица Сезам-
16.50 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ-
17.40 «Самые громкие преступления XX

века».
«Гастон Доминичи и убийство Драм­

мондов- 
18.10 Впрок
18.20 Криминал
18.35 Хоккейный клуб
19.00. 20.00,Сегодня вечером
19.40 Герой д,ня
20.00 А.михаилов, Н.Дорошина и Л .Г л е н ­

ко в комедии «ЛЮБОВЬ И ГОЛУБИ»
23.40 Сегоднячко
0.15 Сегодня в полночь
0.40 Обзор матчей Чемпионата ЫВА
0.55 Худ. фильм «ОТЕЛЬ «ЛЮКС»

КУЛЬТУРА
8.05, 14.00, 20.30, 0.00 Новости культуры
8.25 «ФОн 1а МАРА»
9.20 В с ^ ч а  М.Ростроповича с молодежью

Петербурга
10.00, 12.00, ^6.00, 18.00 Новости
10.05 Академия спорта
10.25 Театральная провинция?
10.50 «Кино плюс»
11.20 «...И обо мне вспомянет»
12.05 Галерея
12.35 «Путешествие к Чехову». «Знамени­

тость № 877»
13.45 Музыкальный экспромт
13.55 «Живое дерево ремесел-
14. 15 «ФАНТАЗИИ ФАРЯТЬЕВА». Х/ф
15.25 «Парижские диалоги». Натали Соррот
16.05 «Дом, где согреваются сердца». Аб­

рамцево
6.50 «Лукоморье»

8.00, 17.35, (
8.15, 14.15.
8.30, 11.30, 14.30, 17.30, 23.45 ТСН-6
8.40.11.40 Знак качества
8.50 Рецепты от «Цептера»
9.00, 18.50 «ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА I!»
9.30 «АЛЯСКА КИЯ»
10.10, 13.45, 16-30 «Спасибо за покупку!»
10.30, 20.55 «ТАИНЫ ОТЦА ДАУЛИНГА»
11.50 Вы - очевидец
12.15 Док.фильм «Эпидемия»
12.55 «Мужской клуб»: «Жениться надо 

здесь!»
14.40 Мелодрама «СЧАСТЛИВЫЙ КОНЕЦ» 
16.05 Мультфильм «Стеклянная гармоника-
18.00 Те Кто
19.30 «Я сама»: «Хамству - бой!»
20.30 Новости дня
21.55 Д.Белуши, О.Мути в комедии «ОД-

Н / ^ Ы ,  ПРЕСтаИВ ЗАКОУ»
1.00 Ночной сеанс. «ПОЛУДЕННЫЙ КОШ­

МАР»

7.00. 15.00,«Привет, Арнольд!»
7.30, 16.30 «Ох уж эти детки-
8.00, 15.30 «Гуфи и его команда-
8.30, 16.00 «мокнутый»
9.00 Программа мультфильмов
9.30 «Б^О™. БЕДНЯК...». «ГРЕТХЕН»
11.30, 18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»
12.30, 20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
13.30 ТВ-клуб
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ»
17.00, 0.00 «Осторожно, модерн!»
17.30 «ДИНОЗАВРЫ»
19.00, 23.00 «ГОДЫ МОЛОДЬЕ»
21.00 «ПОЛИЦЕЙСКИЕ ПОДПРИКРЫТИЕМ»
22.00 «ОТСТУПНИК»

13.00 «ЛИНИЯ ЖИЗНИ»
14.00 Новости РЕМ ТУ
14.15 ТУ-зИор
14.45 «МИРАЖ-
16.15 Глашины сказки, или Концерт-подсказ­

ка
16.30 «МОЯ ЛЮБОВЬ, МОЯ ПЕЧАЛЬ»
17.30 «АКАДЕМИЯ МОДЕЛЕЙ»
18.00 ТУ-с1иЬ
18.30 «ЭЛЕН И РЕБЯТА- 
19.00. 0.05 Новости ВЕЫ ТУ
19.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ»
19.45 Спорткурьер
20.00 «СЕМЕЙКА АДАМС»
20.30 «Реноме»
21.00 «Мешанина-
21.05 «Союзмультфильму» - 60”
21.15 Ваш адвокат
21.30 Комедия ужасов «ЗАКАТ - УБЕЖИЩЕ

ВАМПИРОВ- 
23.35 «За и против»

,с.\̂  4,̂1 I
0.35 «Воздушный цирк Монти Пайтона»

17.10 «Время, портреты, судьбы». Н.Чавча-
вапзе

17.30 «Поэтические позвонки». К.Симонов
17.45 Компьютер
18.05 «2003»
18.10 Из жизни театрального Петербурга
19.00 Новое кино
19.25 Гончар из деревни Распопово
19.40 Избранное
20.15 Чудо-сказка
20.50 Избранное
21.45 После новостей...
22.10 «ФОНТАМАРА»
23.05 «Павел и Ляля. Иерусалимский романс»
23.40 С именем Чайковского

ТВ-5
15.05 «МОРСКОЙ ПОСТ». Х/ф
16.15 %льтфильм
16.30 «Заступница усердная»
17.20 Симфоническая музыка
17.30 В.Суриков. «Покорение Сибири»
17.45 Мультфильмы
18.15 Русская духовная музыка
18.45 «б е л ы й  КОРОЛЬ, КРАСНАЯ КОРОЛЕ- ,

ВА-.Х/ф
20.05 Вальсы И.Штрауса
20.30 «Порт чаек». Д/ф
21.00, 23.00 «ДЖЕФФЕРСОН В ПАРИЖЕ». 

Х/ф
23.30 «Вас приглашает Игорь Моисеев»
1.00 «ОПАСНЫЙ ОПЕКУН». Х/ф

ТВ-6
14.55Телемагазин «Спасибо за покупку!»
15.05 «ДЖУЛЬБАРС». Х/ф
16.30 Место происшествия
16.50 Аптека
17.00, 23.50 Диск-канал 
17.30, 23.40 ТСН-6
17.35, 0.40 Дорожный патруль
17.50 «Любишь - смотри»
18.00 Те Кто
18.50 «ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА II»
19.30 «Сделай шаг»
20.30 Новости дня 
20.55 «ТАИНЫ ОТЦА ДАУЛИНГА-
21.55 В.Глаголева, В.Проскурин в фильме 

«ВЫИТИ ЗАМУЖ ЗА КАПИТАНА» 
0.55 Ночной сеанс. «ПАРЕНЬ И ЕГО СОБА­

КА»

«Привет, Арнольд!» 
«Ох уж Э1< уж эти детки»

I «Гуфи и его команда»
) «Чокнутый»

ультфильмов 
4ЯК...». «РУДОЛЬФ»

11.30, 18.00 «БЕЁЁРЛИ ХИЛЛЗ 90210»
12.30, 20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
13.30 ТВ-клуб 
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ-
17.00, 0.00 «Осторожно, модерн!» 

*ВРЫ»

ЙЦ1
22.00 «ОТСТУПНИК-

17.30 «ДИНОЗАВР 
19.00, 23.00 «ГОДЫ МОЛОДЫЕ-
21.00 «ПОЛИЦЕЙ РИКРЫТИЕМ»

13.00 «ЛИНИЯ ЖИЗНИ- 
14.00, 0.05 Новости РЕМ ТУ
14.15 ТУ-зЬор 
14.45 «МИРАЖ-
16.15 В прямом эфире Кот Порфирий
16.30 «МОЯ ЛЮБОВЬ. МОЯ ПЕЧАЛЬ»
17.30 «АКАДЕМИЯ МОДЕЛЕЙ»
18.00 ТУ-с1иЬ
48.30 «ЭЛЕН И РЕБЯТА»
19.00 Новости'РЕМ ТУ
19.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ»
19:45 Спорткурьер
20.00 «СЕМЕЙКА АДАМС»
20.30 «За и против»*
21.00 «Мешанина»
21.05 «Союзмультфильму» - 60”
21.15 Ваш адвокат
21.30 Пьер Ришар в трагикомедии «ТЫСЯ- 

■ ЧАОДИН РЕЦЕПТ ВЛЮБЛЕННОГО
КУЛИНАРА-

23.30 Большой репортаж 
0.20 Спорткурьер
0.35 Звезды зарубежной эстрады на юби­

лее
1.05 «ВОЗБУЖДЕНИЕ»


